TRANSFUSION CRS NEUCHATEL-JURA

www.donne-ton-sang.ch

srnjts.cx@ne.ch
tél. 032 967 20 31

COLLECTES MOBILES 2026 — Liste chronologiqgue

Dates / Lieux

07.01.
15.01.
19.01.
22.01.
26.01.
05.02.
11.02.
18.02.
04.03.
09.03.
12.03.
16.03.
19.03.
25.083.
01.04.
20.04.
29.04.
07.05.
12.05.
18.05.
28.05.
01.06.
10.06.
15.06.

Porrentruy
Saint-Ursanne
Le Noirmont
Courtételle
Courrendlin
Tramelan
Bassecourt
Fontainemelon
Delémont
Les Breuleux
La Neuveville
Montfaucon
Reconvilier
Moutier
Courgenay
Couvet
St-Aubin
Corgémont
Courfaivre
Courrendlin
Nods
Saint-Imier
Cernier

Le Noirmont

Salles

Salle des Fétes Alle
Halle de gymnast.
Sous-I'Eglise

Salle de spectacles
Halle de gymnast.
Salle de la Marelle.
Ecole primaire
Halle de gymnast.
Halle gym. Chéteau
Salle de paroisse
Salle Epancheurs
Halle de gymnast.
Salle des Fétes
Sociét'Halle

Halle de gymnast.
Salle de spectacles
Salle de spectacles
Salle de spectacles
Centre culture & sports
Halle de gymnast.
Halle de gymnast.
Salle de spectacles
Halle de gymnast.
Sous-I'Eglise

Heures

Dates / Lieux

14:00/20:00
16:30/19:30
17:00/19:30
17:00/19:30
16:00/19:30
16:30/19:30
15:00/19:30
16:30/19:30
15:00/20:00
17:00/19:30
17:00/19:30
17:00/20:00
16:00/19:30
15:30/20:00
15:30/19:30
15:30/19:00
16:30/19:30
17:00/19:30
17:00/19:30
16:00/19:30
17:00/20:00
16:00/19:30
16:30/19:30
17:00/19:30

24.06.
01.07.
10.08.
19.08.
24.08.
27.08.
02.09.
10.09.
15.09.
17.09.
24.09.
30.09.
21.10.
28.10.
03.11.
09.11.
12.11.
18.11.
25.11.
30.11.
03.12.
07.12.
16.12.

Delémont
Porrentruy
Couvet
Moutier

Les Breuleux
Saignelégier
St-Aubin
Tramelan
Saint-Ursanne
La Neuveville
Vicques
Porrentruy
Bassecourt
Cernier
Saint-Imier
Tavannes
Corgémont
Courgenay
Delémont
Fleurier
Nods
Saignelégier
Moutier

Salles

Halle gym. Chateau
Aula Ecole de I'Oiselier
Salle de spectacles
Sociét'Halle

Salle de paroisse

Salle paroissiale cath.

Salle de spectacles
Salle de la Marelle.
Halle de gymnast.
Salle Epancheurs
Centre communal
Salle des Fétes Alle
Ecole primaire

Halle de gymnast.
Salle de spectacles
Salle communale
Salle de spectacles
Halle de gymnast.
Halle gym. Chéateau
Salle Fleurisia

Halle de gymnast.
Salle paroissiale cath
Sociét'Halle

@.Ce document pourrait exceptionnellement étre modifié en cours d'année. Se référer au calendrier publié sur www.donne-ton-sang.ch

Heures

15:00/20:00
14:00/20:00
15:30/19:00
15:30/20:00
17:00/19:30
16:00/19:30
16:30/19:30
16:30/19:30
16:30/19:30
17:00/19:30
16:30/19:30
14:00/20:00
15:00/19:30
16:30/19:30
16:00/19:30
16:30/20:00
17:00/19:30
15:30/19:30
15:00/20:00
15:30/19:00
17:00/20:00
16:00/19:30
15:30/20:00



http://www.donne-ton-sang.ch/
mailto:srnjts.cx@ne.ch

www.donne-ton-sang.ch
srnjts.cx@ne.ch
tél. 032 967 20 31

TRANSFUSION CRS NEUCHATEL-JURA

Collectes mobiles 2026 - Liste par localités

Lieux de collecte Dates Salles Horaires

BASSECOURT Mercredi 11 février Ecole primaire 15h00 / 19h30
Mercredi 21 octobre

BREULEUX Lundi 9 mars Salle de Paroisse 17h00 / 19h30
Lundi 24 ao(t

CERNIER Mercredi 10 juin Halle de gymnastique 16h30/ 19h30
Mercredi 28 octobre

CORGEMONT Jeudi 7 mai Salle de spectacles 17h00 / 19h30
Jeudi 12 novembre

COURFAIVRE Mardi 12 mai Centre culture & sports 17h00/19h30

COURGENAY Mercredi 1 avril Halle de gymnastique 15h30/ 19h30
Mercredi 18 novembre

COURRENDLIN Lundi 26 janvier Halle de gymnastique 16h00 / 19h30
Lundi 18 mai

COURTETELLE Jeudi 22 janvier Salle de spectacles 17h00 / 19h30

COUVET Lundi 20 avril Grande salle de spectacles  15h30/19h00
Lundi 10 ao(t

DELEMONT Mercredi 4 mars Halle gymnastique du Chateau 15h00 / 20h00
Mercredi 24 juin
Mercredi 25 novembre

FLEURIER Lundi 30 novembre Salle Fleurisia 15h30 / 19h00

FONTAINEMELON Mercredi 18 février Halle de gymnastique 16h30 / 19h30

MONTFAUCON Lundi 16 mars Halle de gymnastique 17h00 / 20h00

MOUTIER Mercredi 25 mars Sociét'Halle 15h30 / 20h00
Mercredi 19 aodt
Mercredi 16 décembre

NEUVEVILLE Jeudi 12 mars Salle des Epancheurs 17h00 / 19h30
Jeudi 17 septembre

NODS Jeudi 28 mai Halle de gymnastique 17h00 / 20h00
Jeudi 3 décembre

NOIRMONT Lundi 19 janvier Sous I'Eglise 17h00/ 19h30
Lundi 15 juin

PORRENTRUY Mercredi 7 janvier Salle des fétes Alle 14h00 / 20h00
Mercredi 1 juillet Aula Ecole de I'Oiselier
Mercredi 30 septembre  Salle des fétes Alle

RECONVILIER Jeudi 19 mars Salle des Fétes 16h00 / 19h30

SAIGNELEGIER Jeudi 27 ao(t Salle paroissiale catholique ~ 16h00/ 19h30
Lundi 7 décembre

SAINT-AUBIN Mercredi 29 avril Salle de spectacles 16h30 / 19h30
Mercredi 2 septembre

SAINT-IMIER Lundi 1 juin Salle de spectacles 16h00 / 19h30
Mardi 3 novembre

SAINT-URSANNE Jeudi 15 janvier Halle de gymnastique 16h30/ 19h30
Mardi 15 septembre

TAVANNES Lundi 9 novembre Salle communale 16h30 / 20h00

TRAMELAN Jeudi 5 février Salle de la Marelle 16h30 / 19h30
Jeudi 10 septembre

VICQUES Jeudi 24 septembre Centre communal

16h30/19h30

“.ce document pourrait exceptionnellement étre modifié en cours d'année. Se référer au calendrier publié sur www.donne-ton-sang.ch

.



http://www.donne-ton-sang.ch/
mailto:srnjts.cx@ne.ch

