

**COLLECTES MOBILES 2026 – Liste chronologique**

<b>Dates / Lieux</b>	<b>Salles</b>	<b>Heures</b>	<b>Dates / Lieux</b>	<b>Salles</b>	<b>Heures</b>
07.01. Porrentruy	Salle des Fêtes <b>Alle</b>	14:00/20:00	24.06. Delémont	Halle gym. Château	15:00/20:00
15.01. Saint-Ursanne	Halle de gymnast.	16:30/19:30	01.07. Porrentruy	Aula Ecole de l'Oiselier	14:00/20:00
19.01. Le Noirmont	Sous-l'Eglise	17:00/19:30	10.08. Couvet	Salle de spectacles	15:30/19:00
22.01. Courtételle	Salle de spectacles	17:00/19:30	19.08. Moutier	Sociét'Halle	15:30/20:00
26.01. Courrendlin	Halle de gymnast.	16:00/19:30	24.08. Les Breuleux	Salle de paroisse	17:00/19:30
05.02. Tramelan	Salle de la Marelle.	16:30/19:30	27.08. Saignelégier	Salle paroissiale cath.	16:00/19:30
11.02. Bassecourt	Ecole primaire	15:00/19:30	02.09. St-Aubin	Salle de spectacles	16:30/19:30
18.02. Fontainemelon	Halle de gymnast.	16:30/19:30	10.09. Tramelan	Salle de la Marelle.	16:30/19:30
04.03. Delémont	Halle gym. Château	15:00/20:00	15.09. Saint-Ursanne	Halle de gymnast.	16:30/19:30
09.03. Les Breuleux	Salle de paroisse	17:00/19:30	17.09. La Neuveville	Salle Epancheurs	17:00/19:30
12.03. La Neuveville	Salle Epancheurs	17:00/19:30	24.09. Vicques	Centre communal	16:30/19:30
16.03. Montfaucon	Halle de gymnast.	17:00/20:00	30.09. Porrentruy	Salle des Fêtes <b>Alle</b>	14:00/20:00
19.03. Reconvilier	Salle des Fêtes	16:00/19:30	21.10. Bassecourt	Ecole primaire	15:00/19:30
25.03. Moutier	Sociét'Halle	15:30/20:00	28.10. Cernier	Halle de gymnast.	16:30/19:30
01.04. Courgenay	Halle de gymnast.	15:30/19:30	03.11. Saint-Imier	Salle de spectacles	16:00/19:30
20.04. Couvet	Salle de spectacles	15:30/19:00	09.11. Tavannes	Salle communale	16:30/20:00
29.04. St-Aubin	Salle de spectacles	16:30/19:30	12.11. Corgémont	Salle de spectacles	17:00/19:30
07.05. Corgémont	Salle de spectacles	17:00/19:30	18.11. Courgenay	Halle de gymnast.	15:30/19:30
12.05. Courfaivre	Centre culture & sports	17:00/19:30	25.11. Delémont	Halle gym. Château	15:00/20:00
18.05. Courrendlin	Halle de gymnast.	16:00/19:30	30.11. Fleurier	Salle Fleurisia	15:30/19:00
28.05. Nods	Halle de gymnast.	17:00/20:00	03.12. Nods	Halle de gymnast.	17:00/20:00
01.06. Saint-Imier	Salle de spectacles	16:00/19:30	07.12. Saignelégier	Salle paroissiale cath	16:00/19:30
10.06. Cernier	Halle de gymnast.	16:30/19:30	16.12. Moutier	Sociét'Halle	15:30/20:00
15.06. Le Noirmont	Sous-l'Eglise	17:00/19:30			

Ce document pourrait exceptionnellement être modifié en cours d'année. Se référer au calendrier publié sur [www.donne-ton-sang.ch](http://www.donne-ton-sang.ch)

**Collectes mobiles 2026 - Liste par localités**

<b><u>Lieux de collecte</u></b>	<b><u>Dates</u></b>	<b><u>Salles</u></b>	<b><u>Horaires</u></b>
BASSECOURT	Mercredi 11 février Mercredi 21 octobre	Ecole primaire	15h00 / 19h30
BREULEUX	Lundi 9 mars Lundi 24 août	Salle de Paroisse	17h00 / 19h30
CERNIER	Mercredi 10 juin Mercredi 28 octobre	Halle de gymnastique	16h30 / 19h30
CORGEMONT	Jeudi 7 mai Jeudi 12 novembre	Salle de spectacles	17h00 / 19h30
COURFAIVRE	Mardi 12 mai	Centre culture & sports	17h00 / 19h30
COURGENAY	Mercredi 1 avril Mercredi 18 novembre	Halle de gymnastique	15h30 / 19h30
COURRENDLIN	Lundi 26 janvier Lundi 18 mai	Halle de gymnastique	16h00 / 19h30
COURTETELLE	Jeudi 22 janvier	Salle de spectacles	17h00 / 19h30
COUVET	Lundi 20 avril Lundi 10 août	Grande salle de spectacles	15h30 / 19h00
DELEMONT	Mercredi 4 mars Mercredi 24 juin Mercredi 25 novembre	Halle gymnastique du Château	15h00 / 20h00
FLEURIER	Lundi 30 novembre	Salle Fleurisia	15h30 / 19h00
FONTAINEMELON	Mercredi 18 février	Halle de gymnastique	16h30 / 19h30
MONTFAUCON	Lundi 16 mars	Halle de gymnastique	17h00 / 20h00
MOUTIER	Mercredi 25 mars Mercredi 19 août Mercredi 16 décembre	Sociét'Halle	15h30 / 20h00
NEUVEVILLE	Jeudi 12 mars Jeudi 17 septembre	Salle des Epancheurs	17h00 / 19h30
NODS	Jeudi 28 mai Jeudi 3 décembre	Halle de gymnastique	17h00 / 20h00
NOIRMONT	Lundi 19 janvier Lundi 15 juin	Sous l'Eglise	17h00 / 19h30
PORRENTRUY	Mercredi 7 janvier Mercredi 1 juillet Mercredi 30 septembre	Salle des fêtes <b>Alle</b> Aula Ecole de l'Oiselier Salle des fêtes <b>Alle</b>	14h00 / 20h00
RECONVILIER	Jeudi 19 mars	Salle des Fêtes	16h00 / 19h30
SAIGNELEGIER	Jeudi 27 août Lundi 7 décembre	Salle paroissiale catholique	16h00 / 19h30
SAINT-AUBIN	Mercredi 29 avril Mercredi 2 septembre	Salle de spectacles	16h30 / 19h30
SAINT-IMIER	Lundi 1 juin Mardi 3 novembre	Salle de spectacles	16h00 / 19h30
SAINT-URSANNE	Jeudi 15 janvier Mardi 15 septembre	Halle de gymnastique	16h30 / 19h30
TAVANNES	Lundi 9 novembre	Salle communale	16h30 / 20h00
TRAMELAN	Jeudi 5 février Jeudi 10 septembre	Salle de la Marelle	16h30 / 19h30
VICQUES	Jeudi 24 septembre	Centre communal	16h30 / 19h30

